Zatacznik Nr 4

do uchwaty Nr XXIV/ 158 /09

Rady Gminy w Gasawie

zdnia 22 czerwca 2009 roku

w sprawie zmian budzetu gminy Gasawa
na 2009 rok

WYKAZ WYDATKOW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE NA LATA 2009-2013

BT

Dz. |Rozdz. |ZADANIA  |Okres Aktualna |

INWESTYCYINE realizacji wartosé
| kosztoryso !
wa
F 1? 2 3 4 | 5
010 | 01095 |Rolnictwo i Lowiectwo 40. 000
w tym: 40.000
§ 6050 |1.Urzadzenie placu zabaw VI-X/09

w miejscowosci Biskupin

7400 40002 |Wytwarzanie i 46.700
zaopatrzenie w energie
elektryczna,gaz i wode
w tym: 36.700

§ 6050 |1.Mcdernizacja linii V-VIIL/
wodociagowej Annowo- 2009
Wiktorowo
2. Budowa odcinka linii
wodcciagowej do nowo 10.000
powstatych dziatek
budowlanych na terenie
gminy
600 | 60016 |Transportitacznosé - V-IX/ 1.498.000I

P =
Planowane

naktady w
danym roku

40. 000
40.000

46.700

36.700)

10.000

Zrodta fmansowarua planowanych nakl“adow R ’
Srodki Dotacja z ‘WFOSIGW* Inne ( wym
samorzqdo ‘budzetu ( dotacje i jakie )

panstwa pozyczki )

Tm[ -

40.000

46.700

36.700

822.000 F 822.000

T S T




I1_'|rogi publiczne gminne

2009

§ 6050

1.Rewitalizacja -Zmiana
nawierzchni zabudowy
drogi gminnej w Gasawie
Rynek i ul. Leszka Biatego

1.111.000

550.000

550.000

§ 6050

2.Modernizacja drogi w
Ryszewku o dt. 1000mb

230.000

115.000

115.000

§ 6050

3.Budowa wiat
autobusowych w Laskach
Matych i Rozalinowie

7.000

7.000

7.000

630

§6050

4.Budowa drogi z kostki
polbruk w Gasawie
ul.Kujawska

150.000

150.000

150.000

63003

Turystyka

325.000

45.000

45.000

§ 6050

§ 6050

W tym:

1.Budowa pomostu na
plazy oraz modernizacja
| kapieliska
2.Modernizacja pola
namiotowego w Gasawie

IV-v/
2009

25.000

300.000

25.000

20.000

25.000

20.000

' 700

70005

Gospodarka Komunalna

105.000

105.000

105.000

§ 6050

§ 6050

1.Wymiana dachu na
budynku gminnym w
Pniewach
2.Termomodernizacja
budynku Urzedu Gminy

11I-v1/
2009

40.000

65.000

40.000

65.000

40.000

65.000

750

75023

Urzad Gminy

32.000

32.000

32,000

§ 6060

Zakup kserokopiarki dla
Urzedu Gminy w Gasawie
Zakup serwera dla Urzedu
Gminy Gasawa

2009r.

12.000

20.000

12.000

20.000

12.000

20.000

750

75095

Pozostata dziatalnosc¢

50.000

50.000

50.000

§ 6010

Zakup udziatéw w spétce
. Znifska Kolej Powiatowa

spotka z 0.0 w Zninie”

50.000|

50.000

50.000|




801

Oswiata i Wychowanie

164.000

164.000

164.000

80101
§ 6050

80195
§ 6060

w tym:

1.Wymiana dachu na
budynku szkolnym w
Szelejewie

2. Zakup wyposazenia do
szkolnego gabinetu
stomatologicznego przy
Zespole Publicznych Szkot
w Gasawie

120.000

44.000

120.000

44.000

120.000

44.000

854

85412

Edukacyjna opieka
wychowawcza

10.000

10.000

10.000

§ 6050

W tym :

wykonanie prac
modernizacyjnych w
budynku , Zielonej szkoty”
w Chomigzy Szlacheckiej

V-X/2009

10.000

10.000

10.000

' 900

90001

Gospodarka Sciekowa i
ochrona wéd

5.310.000

2.510.000

1.010.000

1.500.000

§ 6050

 § 6050

§ 6050

w tym:

1. Budowa
kanalizacji
sanitarnej
Szelejewo-
Océwieka -
Komratowo
Lysinin .

2. Budowa
kanalizacji
sanitarnej do
nowo budowanych
domaéw

3. Modernizacja
urzadzen na
przepompowniach
sciekow w
Gasawie

VI-IX/
2009

5.200.000

10.000

100.000

2.440.000

10.000

60.000

940.000

10.000

60.000

(Pozyczka z
WFOSIGW)
1.500.000

1;900 |

90002

Gospodarka odpadami

2.000

2.000

2.000




§6610

90017

§ 6060

90015
§ 6050

Budowa i eksploatacja
Regionalnego Zaktadu
Unieszkodliwiania
Odpadéw Komunalnych —
Patuki w Wawrzynkach-
Gmina Znin udziat Gminy
Gasawa w zadaniu
inwestycyjnym

2009 rok

2.000

2.000

2.000

Zaktad Gospodarki
Komunalnej

90.000

90.000

90.000

Zakup ciggnika dla
Zaktadu Robdt
Publicznych w Gasawie

90.000

S0.000

90.000

Oswietlenie ulic
swietlnego w
miejscowosci Godawy

7.500

7.500

7.500

7.500

'7.500

7.500

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego
ochrona dziedzictwa
narodowego

450.000

160.000

160.000

921,92109

§ 6050

tym:

Budowa swietlicy
wiejskiej z
pomieszczeniami
gospodarczymi wraz z
wyposazeniem w
Gogotkowie

2009
rok

450.000

160.000

160.000

926

§ 6050

Kultura Fizyczna i Sport

- Obiekty Sportowe

2009

5.700.000

5.700.000

445.000

695.000

| 4.560.000




§ 6050

900
90001

§ 6050

600,60016

[W tym ;
-Budowa boiska
sportowego ze sztucznej |
trawy wodnej wraz z 2009 |
przebudowa budynku 5.000.000 5.000.000 440.000 4.560.000
szatniowo- sanitarnego na Fundusz
stadionie w Ggsawie 695.000 | Rozwoju
-Budowa Europejskiego 695.000 695.000 dotacja z Kultury
Centrum w hokeju na budzetu | Fizycznej ’
trawie w Gasawie Wojewody
-Urzadzenie boiska |
sportowego w Biskupinie ‘ 5.000 5.000 5.000
LATA 2010-2013 o ]
DROGI PUBLICZNE J
Podwdjne utrwalenie drogi 2013 240.000 240.000 72.000 168 000
Chomiaza Szlachecka - Starostwo
Obudno ' Pomatowe
Budowa drogi Marcinkowo 67 500 67.500 | 67.500
Gorne -Oéwieka
Budowa drogi wapiennej 2013 54.400 10.800: 43 600
w Chomiazy Szlacheckiej rodk| unijne
RAZEM 2010-2013 361.900 307.500 150.300 211. Eoﬁ
3 GOSPODARKA 6.980.000 6.980.000| 2.376.000 602.000 4 002.000
SCIEKOWA I OCHRONA
WOoD
Budowa kanalizacvji| 2010-2013 1.850.000 | 1.850.000 555.000 185.000 1 110 000
sanitarnej Nowawies srodki unijne
Patucka-Laski Wielkie-
tysinin J
Kanalizacja sanitarne| 2012-2013| 2.600.000 2.600.000 390.000 260.000' 1.950.000
Chomniaza Szlachecka- Srodki unijne
Laski Wielkie-tysinin '

K




2013/

Kanalizacja sanitarna 1.570.000 1.570.000 471.000 157.000 | 942.000‘
Laski Wielkie — Laski srodki unijne
Mate-Folusz-tysinin
PRZYDOMOWE 2010-2013 960.000 960.000 960.000
900,90002 OCZYSZCZALNIE
§ 6050 SCIEKOW
GOSPODARKA | 2010-2012 100.000 100.000 30.000 10.000 ‘ 60.000
ODPADAMI STALYMI Srodki
unun
Rekultywacja wysypiska 2010-2012 100.000 100.000 30.000 10.000 | 60. 00
gminnegoe w miejscowosci ‘ srodki umJne
Lysinin [
RAZEM 2010-2013 100.000 100.000 30.000 10.000 ‘ 60.000
| Srodki
‘ unijne
900,90015 Budowa nowych L 270.000 270.000 102.000 24.000 144.000
§ 6050 punktow swietlnych
Gasawa ul. Biskupifska 2010-2013 30.000 30.000 30.000
Modernizacja oéwietlenia 2010-2013 240.000 240.000 72.000 24.000 144.000
ulicznego gminnego srodki unijne
RAZEM 2010-2013 270.000 270.000 102.000 24.000 144.000
MODERNIZACIA 1
REMONTY PODSTAWOWE]
INFRASTRUKTURY
SPOLECZNE]
801 80101 A REMONTY SZKOL 1.500.000 1.500.000 450.000 150.000 900.000
: PODSTAWOWYCH
§ 6050 y |
Rozbudowa Gimnazjum w | 2010-2013|  1.500.000 1.500.000 450.000 150.000 | } 900.000
Gasawie srodki unijne
RAZEM 2010-2013 1.500.000 1.500.000 450.000 150.000 } 900.000
921,92109




§ 6050

926,92601

§ 6050

B. Modernizacja 750.000 | 750.000| 525.000 ‘ ’ 225.000
swietlic wiejskich
Budowa swietlicy wiejskiej 2009-2010 450.000 450.000 450.000 !
Z pomieszczeniami
gospodarczymi wraz z
wyposazeniem w
Gogotkowie | |
Budowa sSwietlicy w 2009-2013 150.000 150.000 37.500 112.500
Pniewach | srodki unijne
Budowa Swietlicy w 2011-2012 150.000 150.000 37.500 112.500
Ryszewku Srodki unijne
Obiekty Sportowe 2009-2013 25.000 25.000 25.000
Budowa Boiska 2009-2013| 25.000 25.000 25.000 <’ ]
Sportowego w
Marcinkowe Gérnym
MODERNIZACJA | N
LOKALNE] BAZY
KULTUROWEJH I 4.850.000 4.850.000 990.000 175.000 3.685.000
TURYSTYCZNEJ]
1. Muzeum 1750 000 1 750 000 525 000 175 000 1.050 000
Archeologiczne w
Biskupinie
Budowa budynku ,A” 2009-2013 r 1 300 000 1 300 000 390 000 130 000 780 000
srodki sr. unijne
Muzeum
Archeol.
Budowa rekonstrukciji 2009-2013 r 450 000 450 000 135 000 45 000 270 000
osiedla wczesno- Srodki sr. unijne
Sredniowiecznego Muzeum
Archeol.
RAZEM:2010-2013 r 1750 000 1 750 000 525 000 175 000 1050 000




Utworzenie Rezerwatu 2009-2013{ 3 100 000 3 100 000 465 000 2 635000
Archeologicznego $r Gminy i ér. unijne
-rekonstrukcia , dtugich Muzeum
doméw neolitycznych w
Gasawie |
|RAZEM 3.100,000 3.100.000 465.000 2.635.000
2.Plaze i kapieliska 190.000 190.000 55.000 30.000 105.000
Zagospodarowani 2010 20 000 20 000 20 000 -
e — infrastruktura Fy
1. m. Gasawka 20 000 20 000 20 000
2. m. Biskupin 50 000 50 000 15 000
3. m. Gogotkowo 35 000
Sr. unijne
;azem 90 000 90 000 55 000 35 000
1. Wiktorowo 2010 50 000 50.000 15.000 35 000-sr.
2. Pniewy 50 000 50.000 15.000 unijne
35 000
$r. unijne
3.Sciezki rowerowe- 264 000 264 000 39 600 224 000
torowiska ‘
RAZEM 2010-2013 19.815.900 19.815.900| 5.767.900| 1.491.000 12.557.091

Maciejewski



